

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 100900894

Data publicarii 30.07.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 5.938,88 RON - 5.938,88 RON

Descriere: 1 AGRAFE 33MM CENTRUM 80058 10 CUTIE 1.38 13.8 2 ASCUTITOARE PLASTIC DUBLA CONTAINER ARK 1585 6 BUC 3 18 3 BANDA ADEZIVA 18 X 33 OPTIMA INVIZIBILA 12 BUC 1.51 18.09 4 BANDA ADEZIVA 48 X 66 TESA 4280 12 BUC 5.22 62.64 5 BANDA CORECTOARE MILAN 80185 10 BUC 7.83 78.3 6 BANDA CORECTOARE MILAN 80185 10 BUC 7.83 78.3 7 CALCULATOR CANON 16D WS1610T 2 BUC 84 168 8 CALCULATOR CANON 16D WS1610T 1 BUC 84 84 9 CAPSE 24 / 6 NOKI 10 CUTIE 1.29 12.9 10 CAPSE 24 / 6 NOKI 10 CUTIE 1.29 12.9 11 CREION HB CU RADIERA DACO PILIT CG107 10 BUC 0.9 9 12 DOSAR CARTON SINA 100 BUC 0.8 80 13 DOSAR CARTON SINA TARE 400 BUC 1.2 480 14 DOSAR CARTON SINA TARE 100 BUC 1.2 120 15 DOSAR CARTON SINA TARE 300 BUC 1.2 360 16 DOSAR PVC 200 BUC 0.63 126 17 DOSAR PVC 100 BUC 0.63 63 18 DOSAR PVC 100 BUC 0.63 63 19 FLUID CORECTOR PELIKAN APA 20ML 338582 10 BUC 4.21 42.05 20 FOARFECA 200MM CENTRUM 80180 6 BUC 7.56 45.38 21 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 2 SET 8.5 17 22 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 2 SET 8.5 17 23 INDEX 45 X 12 5 CULORI SAGEATA B0737-2 10 BUC 4.92 49.2 24 INDEX 45 X 12 5 CULORI SAGEATA B0737-2 4 BUC 4.92 19.68 25 LANCE DRAPTEL 210CM 2 BUC 84 168 26 LIPICI SOLID 20GR KORES 6 BUC 5.04 30.25 27 PERFORATOR OFFICE PRODUCTS 65 COLI 2 BUC 74.88 149.77 28 PIX BIC ROUND STICK ALBASTRU 60 BUC 0.9 54 29 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 50 BUC 0.8 40 30 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 25 BUC 0.8 20 31 PLASTILINA 5 CULORI KHN 131713 5 SET 3.36 16.81 32 PLIC C5 SILICONIC 135303 135308 125303 100 BUC 0.2 20 33 P